

Rzeczoznawca Majątkowy - iHoom - Wycena Nieruchomości

<http://rzeczoznawca.ihoom.org>

Rzeczoznawca Majątkowy - iHOOM - Wycena Nieruchomości

Jesteśmy renomowaną Kancelarią Rzeczoznawców Majątkowych o nazwie iHOOM.org. Nasza firma posiada wszystkie niezbędne uprawnienia zawodowe, wydane przez Ministra Rozwoju i Technologii, w zakresie określania wartości nieruchomości. Ponadto, posiadamy ważne świadectwo ukończenia szkoleń oraz nadania uprawnień w dziedzinie "Wyceny nieruchomości dla potrzeb zabezpieczenia wiarytelności bankowych", które zostało wydane przez prestiżowy Związek Banków Polskich. Wierzymy w ciągły rozwój naszych umiejętności i dlatego stale podnosimy nasze kwalifikacje, aby sprostać wymaganiom rynku. Jesteśmy dumni z naszego członkostwa w Mazowieckim Stowarzyszeniu Rzeczoznawców Majątkowych, które jest częścią Polskiej Federacji Stowarzyszeń Rzeczoznawców Majątkowych. Ta przynależność jest dla nas oznaką profesjonalizmu i etyki w naszej pracy. W naszej kancelarii dbamy o pełne zrozumienie potrzeb i oczekiwań naszych klientów. Działamy w sposób rzetelny i niezależny, aby zapewnić im najwyższą jakość usług. Nasz zespół składa się z doświadczonych i wykwalifikowanych rzeczoznawców majątkowych, którzy posiadają dogłębną wiedzę na temat rynku nieruchomości i technik wyceny. Oferujemy szeroki zakres usług w zakresie wyceny nieruchomości, w tym wyceny dla celów hipotecznych, transakcyjnych, prawnych, a także dla potrzeb zabezpieczenia kredytów bankowych. Działamy zgodnie z obowiązującymi standardami branżowymi, dbając o dokładność, uczciwość i niezależność naszych opinii. W iHOOM.org wiemy, że prawidłowa wycena majątku jest kluczowa dla podejmowania ważnych decyzji inwestycyjnych i finansowych. Dlatego też gwarantujemy naszym klientom profesjonalne podejście, precyzyjne analizy i terminowe dostarczanie wyników. Jeśli szukasz rzetelnego i doświadczonego rzeczoznawcy majątkowego, który zapewni Ci kompleksową i wiarygodną wycenę nieruchomości, to iHOOM.org jest odpowiednim wyborem. Liczymy się z indywidualnymi potrzebami klientów i dążymy do ich pełnej satysfakcji. Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej informacji o naszych usługach i umówić się na spotkanie. #_Rzeczoznawca Majątkowy – Wycena Wartości Nieruchomości. #_Świadectwo Charakterystyki Energetycznej - Audyt Energetyczny. #_Kosztorysowanie - Kalkulacja Kosztów Zaplanowanych Prac. #_Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami – Sprzedaż Nieruchomości. #_Agencja Ubezpieczeniowa - Ubezpieczenie Nieruchomości

Date utworzenia: 20-06-2023